
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

 

Rep. n. 1069 Prot. n. 46303 del 23/10/2018 

 

Anno 2018 tit. VI cl.8 fasc.11.2 

 

LA RETTRICE 

 

VISTA la legge n. 240/2010; 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo ed in particolare l’art. 40, rubricato “Centro Linguistico di Ateneo”; 

VISTO il Regolamento Generale e in particolare l’art. 21; 

VISTO il Regolamento del Centro di Servizi di Ateneo denominato “Centro Linguistico di Ateneo” e in 

particolare l’art. 7; 

VISTO il D.R. n. 632/2015 con la quale la prof.ssa Barbara Hans Bianchi è stata nominata direttrice del 

Centro Linguistico per il triennio 2015/2018; 

VISTA la nota del 26/06/2018 con la quale la Prof.ssa Barbara Hans Bianchi ha comunicato gli esiti del 

Consiglio direttivo per l’elezione del direttore; 

DECRETA 

ART. 1 

 

La prof.ssa Barbara Hans BIANCHI è nominata direttrice del Centro Linguistico di Ateneo a far data dal 

presente provvedimento e per la durata di tre anni solari e fino al 22/10/2021. 

 

 

 

L’Aquila 23/10/2018 

 

 

    f.TO  LA RETTRICE 

              Prof.ssa Paola Inverardi 

  

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 


